23/07/2020 a 23/07/2021 para a continuidade na execução do
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV
e a alteração da Cláusula Terceira do Instrumento, que trata do
valor do repasse dos recursos pelo FMCA e FMAS, ficando o
valor total de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil
reais), conforme Resolução nº 01/20020 – COMDACO.

Olinda, 26 de Agosto de 2020.

LARA JOSINA NOGUEIRA DE CARVALHO
Assessoria Jurídica da Secretaria de Desenvolvimento Social,